
 

SEZNAM DOKLADŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

420/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000618 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Miroslav Zábranský - předseda představenstva, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - 
člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:  

DODAVATEL: 
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČ: 069 43 187 
se sídlem Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

A) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal ve své nabídce základní způsobilost dle § 74 
zákona 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 

zákona  - vybraný dodavatel SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 
Poznámka  

a) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Ověřeno v seznamu  

b) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
Doložen konvertovaný 
dokument  

c) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění  

Předloženo v nabídce – 
Příloha č. 4 ZD – nabídka 
byla elektronicky 
podepsána  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 
Doložen písemný závazek se spol. REPOS.Lbc., s.r.o. - provádění činností, na které se vztahuje prokazovaná 
technická kvalifikace na předmětné zakázce - elektronické konverze dokumentu. 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona  - kvalifikační poddodavatel REPOS.Lbc, s.r.o. 

Poznámka  

a) výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob - Ing. Jan Kucharík, 
Ing. Dagmar Vojtíšková  

b) výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
c) potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
d) potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému 

Elektronické konverze 
dokumentů  

e) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
f) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění  

Elektronické konverze – 
čestné prohlášení 

Doložen písemný závazek se spol. AMPeng s.r.o. - provádění činností, na které se vztahuje 
prokazovaná technická kvalifikace na předmětné zakázce. 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona  - kvalifikační poddodavatel AMPeng s.r.o. 

Poznámka  

a) výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob  

b) výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

c) potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
d) potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 
a přirážce k pojistnému 

Elektronické konverze 
dokumentů 

e) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
f) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

Doložen i konvertovaný 
dokument  

Doložen písemný závazek se spol. DigiTry Art Technologies s.r.o. - provádění činností, na které se vztahuje 
prokazovaná technická kvalifikace na předmětné zakázce + prohlášení, že autorizované osoby jsou 
v zaměstnanci společnosti - elektronická konverze dokumentu. 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona  - kvalifikační poddodavatel DigiTry Art Technologies s.r.o. 
(Bc. Jiří Jurenka, Ing. Jiří Kolář, Ing. Jiří Maňák) 

Poznámka  

a) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Ověřeno v seznamu 

 

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 zákona  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 

zákona  
Poznámka 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – vybraný dodavatel 
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

Ověřeno v evidenci 

Výpis z obchodního rejstříku – poddodavatel REPOS.Lbc., s.r.o. Ověřeno v OR 

Výpis z obchodního rejstříku – poddodavatel AMPeng s.r.o. Ověřeno v seznamu  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – poddodavatel DigiTry 
Art Technologies s.r.o.  

Ověřeno v seznamu 



 
 
 
C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 zákona  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 79 zákona 

Poznámka 
 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
Uvedeno  v nabídce - el. 
podepsaná nabídka 

Institut klinické a experimentální medicíny, Radioizotopové pracoviště 
Uvedeno  v nabídce - el. 
podepsaná nabídka 

Autorizace:  

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr 
v oboru pozemní stavby – Ing. David Kania, PhD., MBA, v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod čl. č. 1102776) 
Tato osoba je zaměstnancem dodavatele. 

Ověřeno 
administrátorem 
v seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr pro 
obor statika a dynamika staveb – Ing. Jan Kucharík, v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod čl. č. 0500478 
Tato osoba je osobou, jejíž prostřednictvím je plněna část profesní 
kvalifikace. 

Ověřeno 
administrátorem v 
seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Písemný závazek o poskytnutí věcí či práv v rozsahu, ve kterém je 
způsobilost prokazována. Osoba je jednatelem REPOS.Lbc., s.r.o. 

El. konverze 
dokumentu 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci – inženýr  pro obor technika 
prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení – Ing. Jiří Maňák 
v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod čl. č. 
0011883) 
Tato osoba je osobou, jejíž prostřednictvím je plněna část profesní 
kvalifikace. Osoba je uvedena v SKD společnosti DigiTry Art 
Technologies s.r.o. 

Ověřeno 
administrátorem v 
seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Písemný závazek o poskytnutí věcí či práv v rozsahu, ve kterém je 
způsobilost prokazována - DigiTry Art Technologies s.r.o. 

El. konverze 
dokumentu 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci - technik pro obor technika 
prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika - Bc. Jiří 
Jurenka v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod 
čl. č. 1004596) 
Tato osoba je osobou, jejíž prostřednictvím je plněna část profesní 
kvalifikace. 

Ověřeno 
administrátorem v 
seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Písemný závazek o poskytnutí věcí či práv v rozsahu, ve kterém je 
způsobilost prokazována - DigiTry Art Technologies s.r.o. 

El. konverze 
dokumentu 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci - autorizovaný technik pro 

Ověřeno 
administrátorem v 



 
obor technik pro obor technika prostředí staveb, specializace zdravotní 
technika - Ing. Jiří Kolář v seznamu autorizovaných osob vedeném 
ČKAIT je veden pod čl. č. 1102788) 
Tato osoba je osobou, jejíž prostřednictvím je plněna část profesní 
kvalifikace. 

seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Prohlášení o pracovně právním vztahu osob disponujících požadovanou 
autorizací (Bc. Jiří Jurenka, Ing. Jiří Kolář, Ing. Jiří Maňák uveden v SKD) 

El. konverze 
dokumentu 

Písemný závazek o poskytnutí věcí či práv v rozsahu, ve kterém je 
způsobilost prokazována - DigiTry Art Technologies s.r.o. 

El. konverze 
dokumentu 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr pro 
obor požární bezpečnost - Ing. Miroslav Praxl - v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod čl. č. 0101367) 
Tato osoba je osobou, jejíž prostřednictvím je plněna část profesní 
kvalifikace.  

Ověřeno 
administrátorem v 
seznamu 
autorizovaných osob 
ČKAIT 

Písemný závazek o poskytnutí věcí či práv v rozsahu, ve kterém je 
způsobilost prokazována. Osoba je jednatelem AMPeng s.r.o. 

El. konverze 
dokumentu 

 
D) Ostatní doklady 

 

Ostatní doklady Poznámka 

Výpis z evidence skutečných majitelů  Administrátor ověřil  

Plná moc řediteli společnosti 
El. konverze 
dokumentu 

Pojištění odpovědnosti (6 mil. Kč) doloženo vč. prohlášení o pojistném 
certifikátu české entity 

El. konverze 
dokumentu 

Prohlášení o poddodavatelích 
El. podepsaný 
dokument 

V Plzni 11. 02. 2022 

Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová - administrátor 


